Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
VX3 Importada Blumenau 0,000 Km ..;.;.
Prova 11/3/2018 13:00. . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:37:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 59.925 +3.238 14:51:05.385 12 1:00.659 +2.074 14:49:28.061
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 15 59.957 +3.270 14:52:05.342 13 59.277 +0.692 14:50:27.338
1 14:38:22.175 14 1:00.306 +1.721 14:51:27.644
2 56.860 +1.593 14:39:19.035 (48) FABRICIO RAMAZZINI 15 58.991 +0.406 14:52:26.635
3 57.369 +2.102 14:40:16.404 1 14:38:27.497
4 56.048 +0.781 14:41:12.452 2 1:00.236 +2.756 14:39:27.733 (911) ODAIR JOSE CAMARGO
5 56.320 +1.053 14:42:08.772 3 59.346 +1.866 14:40:27.079 1 14:38:29.381
6 56.099 +0.832 14:43:04.871 4 58.770 +1.290 14:41:25.849 2 1:02.024 +3.479 14:39:31.405
7 55.267 14:44:00.138 5 59.116 +1.636 14:42:24.965 3 1:00.308 +1.763 14:40:31.713
8 55.931 +0.664 14:44:56.069 6 59.086 +1.606 14:43:24.051 4 1:00.600 +2.055 14:41:32.313
9 55.977 +0.710 14:45:52.046 7 57.480 14:44:21.531 5 59.156 +0.611 14:42:31.469
10 56.526 +1.259 14:46:48.572 8 58.049 +0.569 14:45:19.580 6 59.325 +0.780 14:43:30.794
11 56.306 +1.039 14:47:44.878 9 58.262 +0.782 14:46:17.842 7 59.944 +1.399 14:44:30.738
12 56.975 +1.708 14:48:41.853 10 58.802 +1.322 14:47:16.644 8 1:00.574 +2.029 14:45:31.312
13 57.005 +1.738 14:49:38.858 1 58.258 +0.778 14:48:14.902 9 58.545 14:46:29.857
14 56.349 +1.082 14:50:35.207 12 58.842 +1.362 14:49:13.744 10 59.025 +0.480 14:47:28.882
15 56.850 +1.583 14:51:32.057 13 1:00.148 +2.668 14:50:13.892 11 59.075 +0.530 14:48:27.957
14 1:00.692 +3.212 14:51:14.584 12 1:02.141 +3.596 14:49:30.098
(27) FABIANO BARG 15 1:04.033 +6.553 14:52:18.617 13 59.066 +0.521 14:50:29.164
1 14:38:23.973 14 59.393 +0.848 14:51:28.557
2 57.890 +2.276 14:39:21.863 (75) FABIANO RIBEIRO 15 59.471 +0.926 14:52:28.028
3 57.006 +1.392 14:40:18.869 1 14:38:28.310
4 56.600 +0.986 14:41:15.469 2 1:01.305 +2.458 14:39:29.615 (388) ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
5 56.310 +0.696 14:42:11.779 3 1:00.310 +1.463 14:40:29.925 1 14:38:30.941
6 56.647 +1.033 14:43:08.426 4 59.750 +0.903 14:41:29.675 2 1:02.100 +2.799 14:39:33.041
7 56.351 +0.737 14:44:04.777 5 59.856 +1.009 14:42:29.531 3 1:00.138 +0.837 14:40:33.179
8 56.292 +0.678 14:45:01.069 6 59.633 +0.786 14:43:29.164 4 1:01.179 +1.878 14:41:34.358
9 56.476 +0.862 14:45:57.545 7 59.836 +0.989 14:44:29.000 5 59.398 +0.097 14:42:33.756
10 56.626 +1.012 14:46:54.171 8 58.847 14:45:27.847 6 1:01.401 +2.100 14:43:35.157
1 56.039 +0.425 14:47:50.210 9 59.423 +0.576 14:46:27.270 7 59.607 +0.306 14:44:34.764
12 55.781 +0.167 14:48:45.991 10 59.462 +0.615 14:47:26.732 8 59.301 14:45:34.065
13 56.011 +0.397 14:49:42.002 1 59.167 +0.320 14:48:25.899 9 59.717 +0.416 14:46:33.782
14 55.614 14:50:37.616 12 59.541 +0.694 14:49:25.440 10 1:00.098 +0.797 14:47:33.880
15 55.702 +0.088 14:51:33.318 13 59.794 +0.947 14:50:25.234 1" 1:00.277 +0.976 14:48:34.157
14 59.122 +0.275 14:51:24.356 12 1:00.616 +1.315 14:49:34.773
(788) PAULO CESAR STEDILE 15 59.608 +0.761 14:52:23.964 13 1:00.443 +1.142 14:50:35.216
1 14:38:25.191 14 1:04.159 +4.858 14:51:39.375
2 58.277 +1.339 14:39:23.468 (36) RODRIGO VOLCAN
3 57.690 +0.752 14:40:21.158 1 14:38:26.685 (800) ALENCAR KREFTA
4 57.235 +0.297 14:41:18.393 2 1:01.383 +2.145 14:39:28.068 1 14:38:32.132
5 58.095 +1.157 14:42:16.488 3 1:00.589 +1.351 14:40:28.657 2 1:03.262 +3.422 14:39:35.394
6 58.242 +1.304 14:43:14.730 4 1:00.099 +0.861 14:41:28.756 3 1:02.376 +2.536 14:40:37.770
7 57.670 +0.732 14:44:12.400 5 59.894 +0.656 14:42:28.650 4 1:01.528 +1.688 14:41:39.298
8 57.117 +0.179 14:45:09.517 6 59.722 +0.484 14:43:28.372 5 1:00.617 +0.777 14:42:39.915
9 57.791 +0.853 14:46:07.308 7 59.497 +0.259 14:44:27.869 6 1:01.141 +1.301 14:43:41.056
10 57.440 +0.502 14:47:04.748 8 59.265 +0.027 14:45:27.134 7 1:00.538 +0.698 14:44:41.594
1 57.617 +0.679 14:48:02.365 9 59.238 14:46:26.372 8 1:00.121 +0.281 14:45:41.715
12 57.070 +0.132 14:48:59.435 10 59.459 +0.221 14:47:25.831 9 59.840 14:46:41.555
13 57.671 +0.733 14:49:57.106 1 59.328 +0.090 14:48:25.159 10 1:00.412 +0.572 14:47:41.967
14 57.321 +0.383 14:50:54.427 12 1:00.949 +1.711 14:49:26.108 11 1:03.585 +3.745 14:48:45.552
15 56.938 14:51:51.365 13 59.642 +0.404 14:50:25.750 12 1:01.408 +1.568 14:49:46.960
14 59.933 +0.695 14:51:25.683 13 1:00.507 +0.667 14:50:47.467
(43) BRAZ DOS SANTOS 15 1:00.025 +0.787 14:52:25.708 14 1:02.514 +2.674 14:51:49.981
1 14:38:26.971
2 1:00.363 +3.676 14:39:27.334 (909) LEONARDO CASSAROTTI (73) VALDIR RAVACHE FILHO
3 58.764 +2.077 14:40:26.098 1 14:38:29.644 1 14:38:32.362
4 58.748 +2.061 14:41:24.846 2 1:02.533 +3.948 14:39:32.177 2 1:03.663 +3.301 14:39:36.025
5 57.909 +1.222 14:42:22.755 3 1:00.818 +2.233 14:40:32.995 3 1:02.686 +2.324 14:40:38.711
6 58.671 +1.984 14:43:21.426 4 59.611 +1.026 14:41:32.606 4 1:01.603 +1.241 14:41:40.314
7 57.875 +1.188 14:44:19.301 5 1:00.087 +1.502 14:42:32.693 5 1:00.754 +0.392 14:42:41.068
8 56.987 +0.300 14:45:16.288 6 59.080 +0.495 14:43:31.773 6 1:00.486 +0.124 14:43:41.554
9 56.687 14:46:12.975 7 58.585 14:44:30.358 7 1:00.762 +0.400 14:44:42.316
10 57.094 +0.407 14:47:10.069 8 59.111 +0.526 14:45:29.469 8 1:00.947 +0.585 14:45:43.263
1 57.216 +0.529 14:48:07.285 9 59.507 +0.922 14:46:28.976 9 1:01.635 +1.273 14:46:44.898
12 59.509 +2.822 14:49:06.794 10 58.933 +0.348 14:47:27.909 10 1:01.913 +1.551 14:47:46.811
13 58.666 +1.979 14:50:05.460 " 59.493 +0.908 14:48:27.402 1" 1:01.830 +1.468 14:48:48.641
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
VX3 Importada Blumenau 0,000 Km ..;.;.
Prova 11/3/2018 13:00. . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:37:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
12 1:00.705 +0.343 14:49:49.346 3 59.402 +0.819 14:40:25.301
13 1:00.362 14:50:49.708 4 58.583 14:41:23.884
14 1:10.114 +9.752 14:51:59.822 5 1:31.005 +32.422 14:42:54.889

(117) GILSON ASSINI

1 14:38:33.700
2 1:04.571 +3.832 14:39:38.271
3 1:03.469 +2.730 14:40:41.740
4 1:03.012 +2.273 14:41:44.752
5 1:02.052 +1.313 14:42:46.804
6 1:01.719 +0.980 14:43:48.523
7 1:01.004 +0.265 14:44:49.527
8 1:00.987 +0.248 14:45:50.514
9 1:03.780 +3.041 14:46:54.294
10 1:01.387 +0.648 14:47:55.681
11 1:00.956 +0.217 14:48:56.637
12 1:00.739 14:49:57.376
13 1:01.705 +0.966 14:50:59.081
14 1:01.866 +1.127 14:52:00.947

(118) VINICIO BETTONI

1 14:38:31.447
2 1:05.828 +4.932 14:39:37.275
3 1:02.725 +1.829 14:40:40.000
4 1:03.560 +2.664 14:41:43.560
5 1:02.658 +1.762 14:42:46.218
6 1:02.591 +1.695 14:43:48.809
7 1:02.115 +1.219 14:44:50.924
8 1:03.009 +2.113 14:45:53.933
9 1:02.357 +1.461 14:46:56.290
10 1:00.896 14:47:57.186
11 1:01.157 +0.261 14:48:58.343
12 1:04.226 +3.330 14:50:02.569
13 1:04.397 +3.501 14:51:06.966
14 1:08.023 +7.127 14:52:14.989

(50) AROLDO VEIGA

1 14:38:38.280
2 1:11.000 +1.951 14:39:49.280
3 1:09.049 14:40:58.329
4 1:12.425 +3.376 14:42:10.754
5 1:15.531 +6.482 14:43:26.285
6 1:12.159 +3.110 14:44:38.444
7 1:11.727 +2.678 14:45:50.171
8 1:12.753 +3.704 14:47:02.924
9 1:14.188 +5.139 14:48:17.112
10 1:14.119 +5.070 14:49:31.231
1 1:13.739 +4.690 14:50:44.970
12 1:12.606 +3.557 14:51:57.576

(2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ

1 14:38:28.493
2 1:01.804 +3.081 14:39:30.297
3 1:00.505 +1.782 14:40:30.802
4 59.591 +0.868 14:41:30.393
5 59.748 +1.025 14:42:30.141
6 59.497 +0.774 14:43:29.638
7 1:00.341 +1.618 14:44:29.979
8 58.723 14:45:28.702
9 59.279 +0.556 14:46:27.981
10 59.455 +0.732 14:47:27.436
1 59.141 +0.418 14:48:26.577

(7) MARKOLF BERCHTOLD
1 14:38:25.839
2 1:00.060 +1.477 14:39:25.899

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 16/3/2018 15:52:33 Page 2/2



